СОЮЗ «ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ»
ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.03.2024 г.
	                 г. Иркутск
	№ 46-1

	О сводной статистической отчетности по профсоюзному членству и профсоюзным органам по итогам 2023 года

Заслушав и обсудив информацию о сводной статистической отчетности по профсоюзному членству и профсоюзным органам за 2023 год,

Президиум Иркутского Профобъединения постановляет:

1. Информацию о сводной статистической отчетности по профсоюзному членству и профсоюзным органам за 2023 год принять к сведению (Приложение 1).
2. Утвердить сводный статистический отчет по итогам 2023 года (Приложение 2).
4. Членским организациям Иркутского Профобъединения по итогам 2024 года обеспечить предоставление статистической отчетности с учётом требований к отчетам и срокам их подачи.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Председателя Иркутского Профобъединения.

Председатель
                                                                                    А. А. Коротких
6